_6 Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO M. I. P. F. F. -. IMIP | CNPJ: 010.988.301/0007-14

i Nome do usuario: RAYANNE EMANUELA COELHO RIBEIR
bradesco Data da operagao: 03/11/2020 - 13h19
net empresa
Folha 1/1
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
05617 | 0017644-3 313,30 313,30
Extrato de: Ag: 5617 | CC: 0017644-3 | Entre 01/10/2020 e 31/10/2020
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
28/09/2020 SALDO ANTERIOR 5.286,78
TRANSF CC PARA CC PJ
06/10/2020 INSTITUTO M. L. P. F. F. . IMIP 5617625 1.130.000,00 1.135.286,78
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561706 -1.124.052,75 11.234,03
07/10/2020 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561707 -10.108,78 1.125,25
TRANSF CC PARA CC PJ
08/10/2020 INSTITUTO M. . P. F. E. . IMIP 5617140 575.000,00 576.125,25
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO M. L. P. F. E. . IMIP 5617584 3.000,00 579.125,25
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561708 -578.090,71 1.034,54
TRANSF CC PARA CC PJ
14/10/2020 INSTITUTO M. L. P. F. F. . IMIP 5617231 27.000,00 28.034,54
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561714 -26.286,40 1.748,14
TRANSF CC PARA CC PJ
15/10/2020 INSTITUTO M. . P. F. E. . IMIP 5617553 1.000,00 2.748,14
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561715 -2.436,96 311,18
TARIFA BANCARIA 11020 -86,70 224,48
Max Empresarial 1
TRANSF CC PARA CC PJ
19/10/2020 INSTITUTO M. L. P. F. F. . IMIP 286914 9.259,09 9.483,57
20/10/2020 PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561720 -9.259,09 224,48
TRANSF CC PARA CC PJ
21/10/2020 INSTITUTO M. 1. P. E. F. . IMIP 5617562 22.193,28 22.417,76
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561721 -22.193,28 224,48
TRANSF CC PARA CC PJ
27/10/2020 INSTITUTO M. L. P. F. F. . IMIP 5617555 5.332,94 5.557,42
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561727 -5.332,94 224,48
TRANSF CC PARA CC PJ
29/10/2020 INSTITUTO M. 1. P.E. E. . IMIP 5617903 69.800,00 70.024,48
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 561729 -69.711,18 313,30
Total 1.842.585,31 -1.847.558,79 313,30

Os dados acima tém como base 03/11/2020 as 13h19 e estdo sujeitos a alteracdes.

Ultimos Lancamentos

Nao ha langamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Saldos Invest Facil / Plus

N&o h& lancamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 03/11/2020 as 13h19 e estdo sujeitos a alteracgdes.




